

## برگزاری کلاس آموزشی ارگونومی عمومی در منطقه فارس



کلاس آموزشی شناخت اصول صحیح ارگونومی و بکارگیری آن در محیط های کاری عملیاتی و ستادی در منطقه فارس برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، محمدعلی بردبار کارشناس آموزش منطقه با بیان این مطلب گفت: این دوره آموزشی با ۲۵۶ نفر ساعت آموزش به مدت دو روز با حضور ۲۰ نفر در محل برگزاری دوره های آموزشی مرکز منطقه برگزار شد.

وی افزود: مهندس سعیدی مدرس این دوره مباحثی از جمله نکات مفاهیم و کلیات، استرسهای شغلی و راه های مقابله با آن، جایجایی دستی مواد، ابزارهای دستی، ارگونومی کار دفتری و اداری، نوبت کاری و... مورد بحث قرار داد که مورد توجه همکاران شرکت کننده در این دوره آموزشی قرار گرفت.

## تجلیل از خبرنگار منطقه فارس در روز خبرنگار



به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، مهندس اورنگی مدیر منطقه فارس گفت: شهید محمود صرامی به آنچه تعهد کرده بود تا آخرین لحظه از عمر عمل کرد مهندس اورنگی افزود: بدون تردید خبرنگاران چشم بینای هر جامعه محسوب می شوند و با انعکاس اخبار دقیق و صحیح می توانند نقشی اساسی ایفا کرده و باید به وظیفه خطیر خود به خوبی عمل کنند. وی با بیان اینکه در بسیاری از موارد، خبرنگاران می توانند سکوی پرتاب یک جامعه شوند گفت: بدون تردید در حرفه خبرنگاری چنانچه عشق و علاقه وجود نداشته نباشد نمی توان یک خبرنگار واقعی بود. گفتنی است در این مراسم که با حضور مدیر منطقه، معاونین، مسئول و کارکنان روابط عمومی برگزار شد، با اهدای لوح تقدیر و هدایایی از خبرنگار منطقه فارس تقدیر به عمل آمد.

## رنج هایی که گنج نمی شود

گزارش خبری: مریم زارع خفری



محمد محمودی نورآبادی نویسنده دفاع مقدس و برنده شانزدهمین کتاب سال دفاع مقدس با رمان "رنج" می گوید: ماهمه چیز دارم، اما هیچ کاری نمی کنیم. میراث کنونی ما هشت سال جنگ تحمیلی عراق است نبردی که درسراسر آن می توان قهرمانی هاو لحظات تلخ و شیرین زیادی یافت و حال وظیفه ما محافظت از آن است و چه چیز بهتر از هنر که هر پدیده اجتماعی و اتفاق تاریخی را فقط می توان با آن ماندگار کرد. اما به گفته محمودی نورآبادی دنیای هنر در طول تاریخ همواره مظلوم بوده و هم اکنون نیز نویسنده گان، محرومیت ها و مشکلات بسیار دارند و تنها عشق است که به آنها توان رفتن این راه را می دهد. وی با بیان اینکه عضو انجمن قلم بودن تنها یک نام است و اعتباری برای هنرمندان ایجاد نمی کند، تصریح کرد: از هنرمند متعهد هیچ حمایتی نمی شود و نهادهای مختلف با هنرمندان نه تنها همکاری نمی کنند بلکه گاهی حتی هنر وی را خنثی و سرکوب می کنند. ما برای انتقال فرهنگ و خاطرات دفاع مقدس نیاز به دیده شدن و تبلیغات داریم؛ نویسنده گان استان فارس در کشور سرآمد هستند و در اغلب جشنواره های کشوری حداقل ده درصد شرکت کنندگان، استان فارسی اند و تا کنون مقام های بسیاری کسب کرده اند.

محمودی نورآبادی گفت: حدود هفت ماه است که با نهادهای مختلف فارس ارتباط ندارم و بیشتر با تهران و مشهد در ارتباط هستم زیرا توجه و حمایت های مادی و معنوی آن ها از هنرمند بیشتر است.

روشن شدن زمانی که ما این قدر در معرفی نویسنده گان و کتاب هایمان سهل انگاری می کنیم ادبیات دفاع مقدس ما نمود پیدا نمی کند و جای آن را کتاب های بی محتوا می گیرد و سخیف نویسی رواج پیدا می کند و "خودمان راه را برای دیگران باز می کنیم و بعد داد می زنیم که برندن، غارت کردند." به عقیده کارشناسان روانشناسی زمانی شیء یا پدیده ای بر انسان تاثیر گذار است که آن را بشناسد و بپذیرد. در غیر این صورت برای او اهمیتی ندارد و برای همین نورآبادی بعد از نوشتن ۲۰ جلد کتاب دفاع مقدس می گوید: "جامعه مذهبی ما هنوز قالب داستان را نپذیرفته و زمانی که ما در بین بچه های مسجیدی

## در بازرسی های واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت شیراز؛ چند مرکز تهیه و توزیع مواد غذایی و چند مرکز عرضه قلیان پلمپ شد

به گزارش روابط عمومی مرکز بهداشت شهرستان شیراز- شهیدای انقلاب، در راستای نظارت و پایش های مستمر کارشناسان بهداشت محیط مرکز بهداشت شهیدای انقلاب از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی، جهت ارتقا هرچه بیشتر سطح بهداشت و تامین سلامت و امنیت غذایی همشهریان عزیز، ۲۰ باب بیرون بر، ۱۰ باب فنای و ۱ واحد کافی شاپ، به دلیل عدم رعایت موازین بهداشتی، پلمپ گردید. مهندس حمیدرضا مفیدی کارشناس مسئول واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت شهیدای انقلاب در این باره گفت: علیرغم بازدیدهای مکرر انجام شده توسط بازربین بهداشت محیط و دادن تذکرات و اختراهای لازم، متأسفانه بدلیل بی اعتنائی متصدیان به تذکرات و عدم رعایت موازین بهداشتی، واحدهای صنفی فوق با انجام مراحل قانونی و براساس قانون ماده

## قتل در پلاک ۹۶

تماس گرفتیم، صدای شهلا را پشت خط تلفن شناختم. او از من خواست خانه ای را برای مدت دو ماه برایش پیدا کنیم. می گفت می خواهد به دینی برود و از اختلافش با همسرش گفت. منتم جوان ادامه داد: با شنیدن حرف هایش، دلم برایش سوخت و تصمیم گرفتم به او کمک کنم. شهلا را به پلاک ۹۶ که خانه ویلایی پدرم بود، بردم. بعد از آن او شروع به فحاشی به پدرم کرد و من که از دست او عصبانی شده بودم، به طرفش رفتم و ضربه ای به گیجگاهش زدم. شهلا روی زمین افتاد و دیگر حرکت نکرد، به طرفش رفتم و چند بار او را تکان دادم. اما بی فایده بود، زن جوان مرده بود. ترسیده بودم اما چاره ای جز انتقال جسد نداشتم. بناچار با یکی از دوستانم که آرایشگر بود تماس گرفتم و ماجرا را برایش تعریف کردم. او به کمک آمد و جسد را داخل صندوق خودروی پژو گذاشتم و به سمت جاده نیشابور حرکت کردیم. در محلی خلوت جسد را دفن کردم و باهم به مشهد برگشتم. دو روز بعد از جنایت به محل برگشتم تا ببینم چه اتفاقی افتاده است. به آنجا که رسیدم جسد شهلا را دیدم که توسط حیوانات خورده شده است. جنازه را داخل پارچه ای پیچیدم و این بار به سمت جتاران رفتم اما محل خلوتی برای دفن جسد پیدا نکردیم تا این که به کنار رودخانه ای در اطراف رادکان رسیدیم و من جسد را در حالی که دورش پارچه ای سفید بسته بودم در آنجا دفن کردم.



همراه بازر پرس جنایی مشهد، راهی محل مورد نظر شدند تا با حفاری محل دفن جسد به بقایایی از آن برسند، اما در ادامه تحقیقات جسد قربانی این جنایت کشف نشد و کار آگاهان جنایی در تحقیقات میدانی از محل، تکه استخوانی را که داخل پارچه ای پیچیده شده بود کشف کردند. با این احتمال که استخوان کشف شده متعلق به قربانی است، برای اثبات این موضوع، استخوان به آزمایشگاه جنایی ارسال شد و منتم با قرار بازداشت موقت روانه زندان شد. بازر پرس جنایی در این باره می گوید: تحقیقات نشان می دهد که مدتی قبل، در این منطقه سیل آمده و ممکن است جنازه را با خود برده باشد. تحقیقات در این رابطه ادامه دارد اما چیزی که محرز است جنایت توسط پسر جوان رخ داده است. البته در زمینه انگیزه جنایت نیز ابهاماتی وجود دارد و از آنجایی که قربانی مقداری طلا داشته و قصد سفر خارج و ترک ایران را داشته این احتمال مطرح می شود که جنایت با انگیزه مالی باشد. تحقیقات در این خصوص همچنان ادامه دارد.

## کشف انواع کالای قاچاق در «کوار»

با تلاش مأموران پلیس آگاهی شهرستان کوار استان فارس مقادیری کالای قاچاق با ارزشی بالغ بر ۸۹۰ میلیون ریال کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان کوار در تشریح جزئیات این خبر گفت: در راستای مبارزه و برخورد با پدیده شوم قاچاق کالا، مأموران موفق شدند تعداد ۳۳ دستگاه خودرو سبک و سنگین را متوقف کنند. سرهنگ محمد عبادی نژاد تصریح کرد: در بازرسی از این خودروها تعدادی کالای قاچاق شامل ۹ دستگاه تلویزیون، چهار دستگاه یخچال، دودستگاه کولر، دو هزار و ۳۳۰ نوب پوشاک و بیش از ۱۳ هزار و ۷۰۰ قطعی انواع نوشیدنی قاچاق کشف شد. وی با اشاره به اینکه در این راستا ۳۳ نفر منتم دستگیر شدند، افزود: ارزش ریالی این محموله های قاچاق بالغ بر ۸۹۰ میلیون ریال برآورد شده است.

## سواری مزدا با ۲۱ میلیون خلافی

رئیس پلیس راه شمالی فارس از توقیف یک دستگاه خودرو سواری مزدا ۳ با ۲۱ میلیون و ۱۰۰ هزار ریال خلافی خبر داد. سرهنگ کسری سیروسی در این زمینه گفت: مأموران پلیس راه "فیروز آباد" کشف کردند خودروهای عبوری، یک دستگاه خودرو سواری مزدا ۳ را به دلیل انجام تخلفات حادثه ساز متوقف کردند. وی ادامه داد: در بررسی های انجام شده مشخص شد این خودرو دارای ۲۱ میلیون و ۱۰۰ هزار ریال خلافی می باشد. رئیس پلیس راه شمالی فارس تصریح کرد: بر اساس قانون خودرو توقیف و جهت سیر مراحل قانونی به پارکینگ انتقال داده شد.

## کشف قرصهای غیر مجاز در سوپرمارکت

فرمانده انتظامی شهرستان "جهرم" استان فارس از کشف ۹۲۰ عدد قرص های مخدر و غیرمجاز در این شهرستان خبر داد. سرهنگ یوسف ملک زاده در تشریح این خبر گفت: در اجرای طرح مبارزه با تهیه و توزیع داروهای غیرمجاز و با توجه به حساسیت مقابله با فروشگاه ها و واحدهای صنفی که اقدام به این کار می نمایند می کنند، طرح ویژه ای در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان "جهرم" قرار گرفت. وی افزود: با تحقیقات گسترده پلیسی مأموران موفق به شناسایی واحدهای صنفی تهیه و توزیع قرص های غیرمجاز در شهرستان جهرم شدند و در عملیات برنامه ریزی شده و کسب دستور قضایی وارد محل های مورد نظر شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در بازرسی از محل فعالیت متهمان در دو سوپرمارکت ۹۲۰ عدد انواع قرص های مخدر و غیرمجاز ( متانودن ، ترامادول و...) کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان "جهرم" خاطر نشان کرد: در این رابطه دو نفر منتم دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

## دستگیری ۴ خرده فروش در طرح پاکسازی نقاط آلوده

فرمانده انتظامی شهرستان "ارسنجان" استان فارس از اجرای طرح مبارزه با خرده فروشان مواد مخدر و دستگیری چهار نفر خرده فروش خبر داد. فرمانده انتظامی شهرستان ارسنجان در تشریح این خبر گفت: طرح پاکسازی نقاط آلوده و مبارزه با خرده فروشان مواد مخدر و آفیونی توسط مأموران انتظامی شهرستان به اجرا در آمد. سرهنگ عطاه پزشکی افزود: مأموران انتظامی شهرستان پس از شناسایی پاتوق تعدادی خرده فروش مواد مخدر در اقدامی غافلگیرانه وارد عمل شدند و ضمن دستگیری چهار خرده فروش ۲۲ گرم هروئین، چهار دستگاه ترازوی توزین و چهار عدد پایب شیشه ای کشف کردند.

## شهردار منطقه چهار خبر داد: ۴۷۴ میلیارد ریال هزینه تملک ادامه تعریض بلوار رحمت

مهندس رئیس زاده، شهردار منطقه چهار از اتمام تملک پروژه ادامه تعریض بلوار رحمت فراشندی با هزینه تملکی ۴۷۴ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار: رئیس زاده ضمن



اشاره به اتمام تملک فاز آخر تعریض بلوار رحمت گفت: این منطقه از شهرداری شیراز به جهت وسعت بالا و جمعیت زیاد افزایش سرانه ها در این منطقه احساس می شود که امید می رود با بهره برداری از این پروژه ها بتوانیم در راستای خدمات رسانی به شهروندان این منطقه گام های موثر تری را در شهر برداریم.

وی این پروژه را شامل ادامه طرح تعریض بلوار رحمت به چهار راه استاد فراشندی بر شمرده افزود: هزینه تملکی فاز آخر این محور ۴۷۴ میلیارد ریال بوده که مساحتی در حدود ۲۲ هزار متر مربع عرصه و ۵ هزار متر مربع اعیان و ۲ هزار و ۱۰۰ متر مربع تجاری را در بر گرفته است.

## جایجایی تاسیسات شهری

شهردار منطقه چهار تاکید کرد: در حال حاضر تملک فاز آخر ادامه تعریض بلوار رحمت به اتمام رسیده و مشغول انجام انتقال، جایجایی تاسیسات شهری و خطوط اصلی لوله برق و گاز هستیم که بعد از اتمام این بخش پیاده رو سازی و اجرای عملیات آسفالت در اولویت های بعدی کار قرار دارد. وی در ادامه به اتصال مسیر رحمت به بل سه سطحی شهیدان روزطلب اشاره و در خصوص خروجی ها و کار کرد های این پل اظهار داشت: انتقال و کاهش ترافیک هدف تعریض و ساخت پل ها است. تعریض بلوار رحمت یکی از خواسته های به حق شهروندان منطقه بود رئیس زاده، با بیان اینکه تعریض بلوار رحمت یکی از خواسته های به حق شهروندان منطقه بود، افزود: در این رابطه ما نیز به عنوان خادمین مردم تملک این طرح را با مساحتی بالغ بر ۲۸ هزار متر مربع عرصه، اعیان، تجاری انجام و در فازهای بعدی انتقال خطوط اصلی لوله های برق و گاز، پیاده رو سازی و عملیات آسفالت انجام می شود. وی در پایان ضمن تقدیر و تشکر از شهروندان این محدوده که با صبر و شکیبایی در سه سال گذشته شهرداری را در انجام تملک تعریض این محور یاری کرده اند: گفت: اجرای این موقع پروژه های عمران و خدمات شهری از محل پرداخت به موقع عوارض شهری محقق می شود. لازم به ذکر است، پروژه تملکی تعریض بلوار رحمت از سال ۸۹ آغاز که در حال حاضر به اتمام رسیده تعریض بلوار رحمت از سال ۸۹ آغاز فاز بندی اجرا و به اطلاع شهروندان می رسد.

## دستگیری برادران زاغ زن با ده ها فقره سرقت

دو برادر زاغ زن به همراه بچه محل شان که با شیوه زاغ زنی از شعبات بانک در مناطق مختلف تهران طعمه های خود را شناسایی و در فرصتی مناسب اموال آنها را به سرقت می بردند، دستگیر شدند. به گزارش پلیس آگاهی تهران بزرگ، در روز ۱۳۷۲ در پیبهشت اسامل فردی با مراجعه به بانک تتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر به مأموران اعلام کرد که کیف دستی اش حاوی مبلغ ۳۷ میلیون تومان وجه نقد به شیوه سرقت داخل خودرو، در زمان پنجگیری لاستیک خودرو سرقت شده است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع کیف قاپی به شیوه داخل خودرو و در دستور شعبه اول بازرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران، پرونده جهت رسیدگی در اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. مالباخته پس از حضور در پایگاه سوم پلیس آگاهی، در اظهاراتش به کار آگاهان گفت: جهت دریافت پول به بانک شعبه نعمت آباد مراجعه و مبلغ ۳۷ میلیون تومان وجه نقد دریافت و پس از آن به محل پارک خودرو مراجعه کردم. در حین رانندگی متوجه پنجری خودرو شده ام اما با وجود توقف نکردم و با همان وضعیت پنجری خودرو، تا خیابان سپید شمالی واقع در شهرک ولیعصر ادامه مسیر دادم؛ با اطمینان از دور شدن از شعبه بانک نعمت آباد، کیف دستی خود را در زیر صندلی شاگرد راننده قرار گذاشته و مشغول به پنجگیری ماشین شدم که ناگهان جوانی حدوداً ۳۵ ساله در یک لحظه و در زمان انتقال لاستیک خودرو به داخل صندوق عقب، اقدام به سرقت کیف پول ها نمود و بلافاصله سوار یک دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ شد و همراه همدمش (راننده ی موتور) فرار کرد. با توجه به شیوه و شگرد سرقت، کار آگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی با اطمینان از نحوه شناسایی مالباخته در داخل بانک شعبه نعمت آباد، به بررسی تصاویر بدست آمده از دوربین های مدار بسته بانکی پرداخته و نهایتاً موفق به شناسایی یکی از مجرمین سابقه دار بنام "محمدرضای" (۴۶ ساله) شدند. بررسی سوابق محمدرضان نشان داد که وی در سال های گذشته نیز به اتهام سرقت به شیوه کیف قاپی بارها دستگیر و روانه زندان شده است؛ همچنین در ادامه تحقیقات پلیسی مشخص شد که برادر محمدرضان بنام "علیرضا" (۴۴ ساله) نیز همانند برادر بزرگتر خود دارای سوابق متعدد در زمینه سرقت است و در طی سال های ۱۳۸۰ الی ۱۳۹۳، سه بار به اتهام کیف قاپی دستگیر و روانه زندان شده است. با شناسایی "محمدرضای" و "علیرضا" به عنوان دو منتم پرونده، مخفیگاه هر دو نفر آنها در مناطق "آفسره ۱۵- متری سوم" و "تخاوران- خیابان هاشم آباد" شناسایی و دستگیر شدند. محمدرضای و علیرضا پس از دستگیری و در تحقیقات بعمل آمده از آنها، صراحتاً به ده ها فقره کیف قاپی به شیوه زاغ زنی اعتراف و همدست و بچه محل سابق در منطقه اتابک بنام "داوود" (۴۲ ساله) را نیز به عنوان عضو سوم گروه معرفی کردند که داوود نیز در منطقه اسلامشهر- خیابان زرافشان، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ کار آگاه صفدر جان پرور، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با اعتراضات صریح بدست آمده از منتمین حرفه ای و سابقه دار پرونده، اعضای این گروه به دهها فقره سرقت به شیوه زاغ زنی از شعبات بانک در مناطق مختلف شهر تهران بویژه در نعمت آباد، بافت آباد، خانی آباد، عبدل آباد، باقرآباد، جاده مخصوص و... و همچنین در پاکدشت، فرچک ورامین، اسلامشهر، جاده ساره، کهریزک و... اعتراف داشته اند که تحقیقات تکمیلی جهت شناسایی دیگر جرایم احتمالی و همچنین شناسایی شکات پرونده در دستور کار کار آگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی قرار گرفته است. لذا از همه شکات و مالباختگانی که در طول سال جاری و همچنین سال ۹۳، بدین شیوه و شگرد مورد سرقت قرار گرفتند دعوت می شود تا جهت شناسایی منتمین به نشانی پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان شهمنشهر- میدان نیلوفر مراجعه نمایند.